yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate alınmıştır.  
Bu bilgiler doğrultusunda değerleme konusu taşınmazın 31.12.2025 tarihli toplam değeri için aşağıdaki 
tablolarda yer alan değerler takdir edilmiştir. 

TAŞINMIZIN DEĞERİ 
KDV HARİÇ (TL) KDV DAHİL (TL) 

462.300.000,00  508.530.000,00  
(DÖRTYÜZALTMIŞİKİMİLYONÜÇYÜZBİNTL) (BEŞYÜZSEKİZMİLYONBEŞYÜZYÜZOTUZBİNTL) 

RAPORU HAZIRLAYAN UZMANLAR 

Yılmaz GÜNEY 
Değerleme Uzmanı 
(Lisans No:405932) 

Pınar MÜFTÜOĞLU 
Değerleme Uzmanı 
(Lisans No:901706) 

Pelin ŞEKERCİ 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No:405934)